Совет Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района
Омской области

	РЕШЕНИЕ

	25.02.2025 года                                                                                                №  7

с. Южно-Подольск, Черлакский район, Омская область

Об отмене решения Совета Южно-Подольского сельского поселения от  22.04.2019 № 20 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельных законодательных актов Российской Федерации»
         1. Решение Совета Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области  от  22.04.2019 № 20 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены» отменить.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию в Муниципальном вестнике Южно-Подольского сельского поселения, а также размещению на сайте Южно-Подольского сельского поселения Черлакского  муниципального района Омской области и вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _GoBack]
	Глава Южно-Подольского
сельского поселения
Черлакского муниципального района
Омской области

                        И.А. Пряхин

	Председатель Совета Южно-Подольского
сельского поселения
Черлакского муниципального района
Омской области

                           В.А. Ецлав